
 

 

89/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 30.11.2017 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za licencje zawodników PZBad 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Licencje zawodników do lat 15 rejestrowanych po raz pierwszy w ewidencji 

zawodników PZBad są bezpłatne przez okres 3 lat. 

Wysokość rocznej opłaty za licencje pozostałych zawodników ustala się na 

50 zł. 

20% z tej kwoty zostaje przekazana Wojewódzkim Związkom w transzach 

półrocznych na dzień 30 maja i na dzień 30 listopada. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku. 

 

  


